[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
     от 14 декабря 2017 года № 59-300
Об утверждении перечня объектов муниципального
имущества Ртищевского муниципального района

принимаемого в собственность муниципального

образования город Ртищево

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Саратовской области  от 26 марта 2009 года № 22-ЗСО «О некоторых вопросах разграничения имущества между муниципальными образованиями области» и руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования город Ртищево,  Совет муниципального образования город Ртищево:

      РЕШИЛ:

        1.  Утвердить перечень муниципального имущества, принимаемого из собственности Ртищевского муниципального района в собственность муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
        2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района с сети «Интернет».

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования город Ртищево по бюджету и имуществу.

Глава

муниципального образования

город Ртищево

А.А. Бисеров

                                                                                                                                             Приложение к решению

                                                                                                                                                                         Совета муниципального

                                                                                                                                                                         образования город Ртищево

                                                                                                                                                                         от 14 декабря 2017 года № 59-300
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества Ртищевского муниципального района,

принимаемого в собственность муниципального образования город Ртищево

	№ пп
	Наименование имущества
	Количество единиц
	Индивидуализирующая характеристика

	1.
	Транспортное средство марки ПСС-131.17Э
( ГАЗ-3307) 294612
	1
	Тип транспортного средства – подъемник с рабочей платформой, год выпуска 2009, модель двигателя № 523100  81020292, шасси (рама) № 33070090975972, кузов (кабина) № 33070090162573, цвет белый.

	2.
	Транспортное средство марки МДСУ-3500
	1
	Машина дорожная строительная универсальная, год выпуска 2009, заводской номер машины (рамы) 003//CLW009LDG8N01714H, двигатель № 6В080408116, коробка передач № 85665, мосты № 08060101/08060102, цвет желтый

2